א. סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה - עבירה לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

ב. נהיגה בזמן פסילה - עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961.

כן הוריתי על הגשת תסקיר מאת שירות המבחן בעניינו של הנאשם. תסקיר, כאמור, מונח בפני.

עובדות כתב האישום המתוקן:

5. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי שני השוטרים עארף סלמיאן ומאיר חורש (להלן:"עארף" ו-
"מאיר",בהתאמה) משרתים ביחידת הסיור של משטרת ישראל, תחנת טבריה.

"הרכב"), אשר במועדים 6.

מאסר חודשי 36 על עומד לנאשם הראוי העונש כי המאשימה, סבורה
למתחם בהתאם ממושכת תקופה למשך מלנהוג פסילה מרתיע, מותנה מאסר הנאשם על להטיל
שהוצע. למתחם בהתאם משמעותי, קנס בתשלום הנאשם וחיוב מרתיעה תנאי על פסילה שהוצע,

28. עוד עתרה המאשימה להורות על מתן צו לחילוט רכבו של הנאשם, שברולט מ"ר 16-574-13, מכוח
הוראת סעיף 39(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש), התשכ"ט - 1969 (להלן:

בנסיבות העניין, כאמור, אני נמנעת מלחייב את הנאשם בתשלום קנס.

הודעה זכות ערעור תוך 45 ימים לביהמ"ש העליון.

לא תקלה, מפאת נימוקים. ללא ,10.9.15 ביום הצדדים וב"כ הנאשם בנוכחות ניתן הדין גזר הערה:
אודות הצדדים וב"כ הנאשם בפני מתנצלת אני עתה. מפורסמים והם כה עד הדין גזר נימוקי פורסמו

זו. תקלה

ניתן היום, כ"ז חשוון תש"פ, 25 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים.